
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr LIX/313/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr LX/321/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 17/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXI/323/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXII/328/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr LXIV/333/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lipca 2023 r., 

- Uchwałą nr LXV/346/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVI/347/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 38/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVII/352/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 września 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21 września 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVIII/355/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 57/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 16 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 59/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 października 2023 r., 

- Uchwałą nr LXX/366/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 listopada 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 65/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 listopada 2023 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  53.602.521,96 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  42.627.534,31 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.974.987,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1



-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.302.007,26 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 60.274.457,23 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 40.143.741,80 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20.130.715,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.302.007,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.619.033,88 zł.  

3. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie :Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa określa załącznik nr 13 do uchwały. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 88 936,62 36,56 88 973,18 

 75095  Pozostała działalność 229,62 36,56 266,18 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 229,62 36,56 266,18 

852   Pomoc społeczna 708 380,87 3 820,00 712 200,87 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 050,00 150,00 23 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 050,00 150,00 23 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 000,00 -1 000,00 83 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 000,00 -1 000,00 83 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 268 000,00 350,00 268 350,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

268 000,00 350,00 268 350,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 670,00 4 320,00 96 990,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 670,00 4 320,00 96 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 000,00 7 200,00 165 200,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 000,00 7 200,00 147 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 7 200,00 7 200,00 

Razem: 53 591 465,40 11 056,56 53 602 521,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 69/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 609 534,54 0,00 8 609 534,54 

 01095  Pozostała działalność 1 399 821,08 0,00 1 399 821,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 911,14 496,44 20 407,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 831,77 -342,07 3 489,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,65 -154,37 250,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 171 480,50 0,00 1 171 480,50 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 146,00 0,00 178 146,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 311,00 300,00 102 611,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 -300,00 6 480,00 

750   Administracja publiczna 4 703 856,87 36,56 4 703 893,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 056 949,00 0,00 4 056 949,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 2 000,00 187 000,00 
 75095  Pozostała działalność 351 100,87 36,56 351 137,43 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 229,62 36,56 266,18 
801   Oświata i wychowanie 18 415 773,97 0,00 18 415 773,97 

 80101  Szkoły podstawowe 10 485 993,40 1 100,00 10 487 093,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 628,69 4 300,00 519 928,69 
  4220 Zakup środków żywności 29 626,00 7 500,00 37 126,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 908,00 14 408,00 
  4260 Zakup energii 166 800,00 -12 390,00 154 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 050,00 3 360,00 133 410,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 220,00 -1 865,00 6 355,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 544,00 230,00 15 774,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 198,00 -1 360,00 20 838,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 400,00 417,00 18 817,00 
 80104  Przedszkola 4 469 954,34 -2 000,00 4 467 954,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 -2 000,00 18 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 500,00 0,00 65 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -4 750,00 30 250,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 30 500,00 4 750,00 35 250,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

132 452,28 900,00 133 352,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 527,09 900,00 18 427,09 
852   Pomoc społeczna 2 272 310,87 3 820,00 2 276 130,87 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 050,00 150,00 23 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 050,00 150,00 23 200,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 196 420,00 -1 000,00 195 420,00 
  3110 Świadczenia społeczne 188 420,00 -1 000,00 187 420,00 
 85216  Zasiłki stałe 268 000,00 350,00 268 350,00 
  3110 Świadczenia społeczne 268 000,00 350,00 268 350,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 619 847,00 4 320,00 624 167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 180,00 4 320,00 407 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 088 544,81 7 200,00 1 095 744,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 718 864,81 7 200,00 726 064,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 6 000,00 25 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

Razem: 60 263 400,67 11 056,56 60 274 457,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 69/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 345 270,08 

 01095  Pozostała działalność 1 345 270,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 407,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 489,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 418,72 
  4430 Różne opłaty i składki 1 318 892,24 

600   Transport i łączność 6 315,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 

750   Administracja publiczna 88 707,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 84 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 82 801,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 176,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 928,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 114,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 95,45 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 80 936,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 936,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 134,86 

852   Pomoc społeczna 75 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
855   Rodzina 4 620 375,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 546 052,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 031 028,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 966,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 446,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 873,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 689,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 689,00 
Razem: 6 302 007,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 69/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna  266,18 
  75095  Pozostała działalność 266,18 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

266,18 

2. 758   Różne rozliczenia  165.655,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 165.655,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

165.655,00 

3. 801   Oświata i wychowanie  1.447,38 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1.447,38 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.447,38 

4. 852   Pomoc społeczne  50.173,98 
  85295  Pozostała działalność 50.173,98 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50.173,98 

 Razem 217.542,54 
Wydatki 
L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 266,18 
  75095  Pozostała działalność 266,18 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
266,18 

2. 801   Oświata i wychowanie 167.102,38 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych   

1.447,38 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14,32 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.433,06 

  80195  Pozostała działalność 165.655,00 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
17.539,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4.083,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 29.594,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1



pomocą obywatelom Ukrainy 
   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
87.791,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

24.408,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2.240,00 

3. 852   Pomoc społeczna  50.173,98 
  85295  Pozostała działalność 45.975,30 
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6.440,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

35.927,98 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

366,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7.440,00 

Razem 217.542,54 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 69/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 listopada 2023 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 69/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 listopada 2023 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
-  środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 36,56 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z nadaniem numeru PESEL, wykonaniem 
zdjęć oraz potwierdzeniem tożsamości, 
- dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 150,00 zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 350,00 
zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 
kwotę 4.320,00 zł, 
- dotacji celowej otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego na współfinansowanie projektu pn. 
,,Tradycyjną kuchnię promujemy,, w ramach konkursu ,,Odnowa wsi szansą dla aktywnych 
sołectw,, o kwotę 7.200,00 zł dla sołectwa Sobiesęki Trzecie.  
2. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu dotacji celowej na zasiłki 
okresowe o kwotę 1.000,00 zł. 
3. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących w dz. 010, 700, 750, 801, 921  w celu 
prawidłowej realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C0BA6C-234F-47F8-A5BE-C027351A1C33. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie


